СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать четвертая сессия)

29 февраля 2024 года                                                                                            № 236

О присвоении почетного звания

«Почетный работник культуры города Бердска»

Рассмотрев решение Совета директоров учреждений культуры о присвоении  почетного звания «Почетный работник культуры города Бердска» работникам учреждений культуры (выписка из протокола Совета директоров учреждений культуры от 27.12.2023 № 22),  руководствуясь Положением о почетном звании «Почетный работник культуры города Бердска», утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 21.06.2016 № 753, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный работник культуры города Бердска»:

1) Даренской Наталье Сергеевне, руководителю Народного коллектива эстрадно-хореографического ансамбля «Экспромт» Муниципального автономного учреждения «Дворец культуры «Родина»»;

2) Заковряшиной Галине Петровне, заведующей центральной детской библиотекой Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная Библиотечная система»;

3) Ивановой Инне Михайловне, преподавателю, концертмейстеру Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Бердская детская музыкальная школа им. Г.В. Свиридова».
2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по социальной и молодежной политике, образованию, культуре, спорту и туризму.

Глава города Бердска
                                           Председатель Совета депутатов

Р.В. Бурдин

 В.А. Голубев